Estado de Goiás
Fundo Municipal de Saúde do Município de Catalão

AVISO DE PRORROGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 053/2017

O Fundo Municipal de Saúde de Catalão, Estado de Goiás, torna público, para conhecimento dos interessados que o
pregão presencial nº 053/2017 sob o sistema de registro de preços para eventual contratação de empresa
especializada no fornecimento de dietas/fórmulas e insumos para bomba de insulina de infusão contínua, a serem
distribuídos gratuitamente na Farmácia Municipal Dr. José Paschoal mediante apresentação de receita médica e
relatório médico, de acordo com as condições e especificações estabelecidas no edital e seus anexos que seria
realizado no dia  27/06/2017, foi prorrogado para o dia 05/07/2017 às 09h00, em virtude de retificações no Edital. Cópia do
Edital e Planilha eletrônica poderão ser obtido no site www.catalao.go.gov.br ou na sede da Prefeitura Municipal de Catalão,
nos dias normais de expediente, das 08:00 às 11:00hs e das 14:00 às 17:00hs, localizada na Rua Nassim Agel nº 505 -
Setor Central, Catalão - GO, onde também serão prestadas maiores informações a respeito do certame.

Catalão - GO, 20 de junho de 2017.

KEDNA ALVES SILVÉRIA
Pregoeira

http://www.catalao.go.gov.br/